
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Ensino Superior

Resultado Final - Câmpus Gravataí

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 484299 Pedro Naã Hübner 8,88 Aprovado 1 484299 Pedro Naã Hübner 8,88 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 481310 Felipe Roberto Cruz Drechsler 8,85 Aprovado 2 481899 João Lucas Backmann 7,6 Aprovado

3 483873 Fábio Bizarro Jacobsen 8,58 Aprovado 3 473686 Matheus Jacques de Souza 7,43 Aprovado

4 480153 Laríssa Pacheco Machado 8,13 Aprovado 4 487382 Mikael Quadros Strapazzon 6,95 Aprovado

5 474503 Rafael Buchholz Feijó 7,78 Aprovado 5 483252 Pamela Cibeli Klug Gauber 6,53 Excedente

6 473103 Diego Juliano Grasel 7,78 Aprovado 6 478515 Roberto Carlos de Britos 6,5 Excedente

7 473115 Luana Paula Quintana Jacques 7,75 Excedente 7 487931 Maria Gabriela Marasco da Silva 6,3 Excedente

8 479835 Guilherme Maciel de Souza 7,73 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 477113 Gabriel de Oliveira Soares 6,3 Excedente

9 481899 João Lucas Backmann 7,6 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 473412 Natan Machado Merelles 5,85 Excedente

10 473207 Lucas Silva Machado 7,58 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 481460 Luciano.Lemberck de Souza 5,73 Excedente

11 485506 Neemias Galvão Teixeira 7,53 Excedente 11 474131 Juliani Vieira do Nascimento 5,68 Excedente

12 473686 Matheus Jacques de Souza 7,43 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 481662 Valtair da Silva Fagundes 4,93 Excedente

13 488883 Amanda Barros Barcellos 7,4 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 476508 Ana Paula Meyer 4,83 Excedente

14 473837 Laurin Caroline Lopes Avila Paier 7,39 Excedente 14 478151 Natalí Maria Vargas Droescher 4,7 Excedente

15 475728 Andrey da Silva Rodrigues 7,38 Excedente 15 485588 Cheila Flores Gonçalves 4,23 Excedente

16 473725 Fábio Klein Hartmann 7,3 Excedente 16 485709 Silas Daniel Nazare de Souza 4,1 Excedente

17 484664 Douglas Silva Oliveira 7,08 Excedente 17 473447 Manoella Jaques Raupp 4,05 Excedente

18 484487 Rodrigo Paula Rodrigues 7,05 Excedente 18 483241 Camilo Gonçalves da Silva 3,88 Excedente

19 487382 Mikael Quadros Strapazzon 6,95 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 473340 Joao Gabriel Jeske Soares 3,58 Excedente

20 482857 Aline Paula Davila Mayrer 6,93 Excedente 20 482950 Luis Felipe da Silva Dutra 3,08 Excedente

21 473123 Márcia Pacheco Pereira 6,88 Excedente 21 475068 Amanda Natielly da Silva 1,9 Excedente

22 479354 Joao Guilherme Simoes Assmann 6,8 Excedente 472976 Carlos Eduardo Camargo de Oliveira 0 Faltoso

23 478809 Rafael Nunes 6,7 Excedente 473545 Mariana Silveira da Silva Carvalho 0 Eliminado

24 473251 Maurício Arthur Quednau da Costa 6,7 Excedente 473640 Evandro Soares da Cunha 0 Faltoso

25 473694 Graziela de Cassia Campos de Queiroz 6,63 Excedente 473926 Erikson Mendonça Dorneles 0 Faltoso

26 472826 Gustavo Trilha Sant'anna 6,55 Excedente 473966 Biancca Magnani 0 Faltoso

27 472800 Lucas Silva de Souza 6,55 Excedente 474020 Eliziane Oliveira de Souza 0 Faltoso

28 483252 Pamela Cibeli Klug Gauber 6,53 Excedente 474255 Claudia de Lemos Candia 0 Faltoso

29 478515 Roberto Carlos de Britos 6,5 Excedente 476174 Elias Lima da Cruz 0 Faltoso

30 473474 Matheus Torres Tadiello 6,35 Excedente 476190 Joshua Guilherme dos Santos 0 Faltoso

31 487931 Maria Gabriela Marasco da Silva 6,3 Excedente 476728 Cristian William dos Santos Curtinaz 0 Faltoso

32 477113 Gabriel de Oliveira Soares 6,3 Excedente 476915 Lidiangela Maia Moreira 0 Eliminado

33 474171 Angelita Migliavasca 6,23 Excedente 476921 Manoel de Oliveira Moreira 0 Eliminado

34 475704 Rosiane Brusque Ducles 5,98 Excedente 477609 Danielli Soares D'ávila 0 Faltoso

35 484654 Bianca Selau Rodrigues 5,98 Excedente 477940 Luiz Felipe da Silva Barbosa 0 Faltoso

36 475307 Grazielle Ferreira Pintanel 5,9 Excedente 478468 Rafael Pereira Meyer 0 Faltoso

37 473898 Luciano Ribas de Mattos 5,85 Excedente 479655 Wallace Brodt Wittzorcki 0 Faltoso

38 473412 Natan Machado Merelles 5,85 Excedente 480103 Everton Edenilson Torres Koch 0 Faltoso

39 475993 Bryan Salgueiro Ilha 5,8 Excedente 480736 Wagner da Cruz Gotin 0 Faltoso

40 481460 Luciano.Lemberck de Souza 5,73 Excedente 481300 Antonio Marcos Trisch Percheron 0 Faltoso

41 474131 Juliani Vieira do Nascimento 5,68 Excedente 482825 Silvio Silva da Cunha 0 Faltoso

42 474587 Lucas da Silva Cristo 5,45 Excedente 483603 Daiane de Fraga de Miranda Tenedini 0 Faltoso

43 480497 João Vitor Andersson Chimello de Andrade 5,05 Excedente 483620 Jefferson Freitas Specht 0 Faltoso

44 475825 Anderson de Souza Gonçalves 4,98 Excedente 483770 Miriany Matos de Oliveira 0 Faltoso

45 481662 Valtair da Silva Fagundes 4,93 Excedente 484482 Matheus dos Santos França 0 Faltoso
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46 476149 Lucio Mauro da Silva Pintanel 4,88 Excedente 484493 Pamela Gabrielle Silva da Silveira 0 Faltoso

47 474662 Christian José Maliuk 4,83 Excedente 484706 Luis Henrique Bernardo Gomes 0 Faltoso

48 476508 Ana Paula Meyer 4,83 Excedente 484813 Grasieli de Souza Arruda Longaray Rodrigues 0 Faltoso

49 478151 Natalí Maria Vargas Droescher 4,7 Excedente 486152 Gustavo Garcia da Silva Tonaizer 0 Eliminado

50 478692 Leonardo Taffarel Pedroso Puppo 4,65 Excedente 486745 Gabriel Oliveira de Matos 0 Faltoso

51 485588 Cheila Flores Gonçalves 4,23 Excedente 486902 Fernanda Renata da Silva Bragança 0 Faltoso

52 478991 Cristiano Jose Emerim Scheffer 4,1 Excedente 487782 Denize Fátima Souza Magnani 0 Faltoso

53 485709 Silas Daniel Nazare de Souza 4,1 Excedente 489660 Edegar Damas de Oliveira 0 Faltoso

54 473447 Manoella Jaques Raupp 4,05 Excedente

55 483241 Camilo Gonçalves da Silva 3,88 Excedente

56 488602 Lucas Costa da Silva 3,88 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

57 489184 Rafael Davi Branco 3,75 Excedente 1 480153 Laríssa Pacheco Machado 8,13 Já aprovado em outra reserva de vaga

58 477695 Denise Ferreira Rocha Silva 3,6 Excedente 2 473103 Diego Juliano Grasel 7,78 Já aprovado em outra reserva de vaga

59 487023 Sergio Júnior Maciel Moreira 3,58 Excedente 3 479835 Guilherme Maciel de Souza 7,73 Aprovado

60 473340 Joao Gabriel Jeske Soares 3,58 Excedente 4 473207 Lucas Silva Machado 7,58 Aprovado

61 482950 Luis Felipe da Silva Dutra 3,08 Excedente 5 488883 Amanda Barros Barcellos 7,4 Aprovado

62 483957 Adriano Rangel de Azevedo 2,03 Excedente 6 473837 Laurin Caroline Lopes Avila Paier 7,39 Excedente

63 488215 Henrique Houwes de Andrade 2,03 Excedente 7 475728 Andrey da Silva Rodrigues 7,38 Excedente

64 475068 Amanda Natielly da Silva 1,9 Excedente 8 473725 Fábio Klein Hartmann 7,3 Excedente

472891 Elisangela Almeida Peterson 0 Faltoso 9 472800 Lucas Silva de Souza 6,55 Excedente

472929 Nathalia da Silva Brambila 0 Eliminado 10 473474 Matheus Torres Tadiello 6,35 Excedente

472976 Carlos Eduardo Camargo de Oliveira 0 Faltoso 11 475307 Grazielle Ferreira Pintanel 5,9 Excedente

473019 Maeli Moura Carvalho 0 Faltoso 12 480497 João Vitor Andersson Chimello de Andrade 5,05 Excedente

473068 Ana Lucia da Silva Bresler 0 Faltoso 13 476149 Lucio Mauro da Silva Pintanel 4,88 Excedente

473157 Jéssica Linhares Hofsetz 0 Faltoso 14 474662 Christian José Maliuk 4,83 Excedente

473177 Emanuele Rosa 0 Faltoso 15 478692 Leonardo Taffarel Pedroso Puppo 4,65 Excedente

473253 Artur Pereira Leite 0 Faltoso 16 489184 Rafael Davi Branco 3,75 Excedente

473418 Aline Lila Pinheiro Rodrigues 0 Faltoso 17 477695 Denise Ferreira Rocha Silva 3,6 Excedente

473545 Mariana Silveira da Silva Carvalho 0 Eliminado 18 483957 Adriano Rangel de Azevedo 2,03 Excedente

473631 David Allan Guimaraes Schreiber 0 Faltoso 19 488215 Henrique Houwes de Andrade 2,03 Excedente

473640 Evandro Soares da Cunha 0 Faltoso 473157 Jéssica Linhares Hofsetz 0 Faltoso

473734 Eduardo Lima 0 Faltoso 473177 Emanuele Rosa 0 Faltoso

473785 Deives Junior Bazanella de Oliveira 0 Faltoso 473734 Eduardo Lima 0 Faltoso

473869 Ingrid Patrícia da 0 Faltoso 474086 Wesley Eduardo Pacheco 0 Faltoso

473895 Andressa Samanta Fleck 0 Faltoso 474135 Carlos Eugenio Selii Gomes 0 Faltoso

473926 Erikson Mendonça Dorneles 0 Faltoso 474256 Silvia Ruana Rodrigues Dornelles 0 Faltoso

473928 Rodrigo Francisco Dutra 0 Faltoso 475021 Eduarda de Oliveira Kreuzburg 0 Faltoso

473960 Eliege Macedo Fernandes 0 Faltoso 475108 João Victor de Oliveira Azevedo 0 Faltoso

473966 Biancca Magnani 0 Faltoso 476021 Gabriel Vargas Bessa 0 Faltoso

473967 Estevan Freitas Silveira 0 Eliminado 476075 Luiza Helena Francisco Bessa 0 Eliminado

474020 Eliziane Oliveira de Souza 0 Faltoso 477060 Jordana Nitiele Baum Vieira 0 Faltoso

474086 Wesley Eduardo Pacheco 0 Faltoso 477100 Gabriela Prado Falcão 0 Faltoso

474135 Carlos Eugenio Selii Gomes 0 Faltoso 477665 Alexandra Oliveira de Souza 0 Faltoso

474177 Cristian Pereira Pinheiro 0 Faltoso 479024 Bruno Sopezack Dias 0 Faltoso

474255 Claudia de Lemos Candia 0 Faltoso 479370 Franque Eliezer da Silva e Silva 0 Faltoso

474256 Silvia Ruana Rodrigues Dornelles 0 Faltoso 479423 Carlos Alexandre Oliveira de Souza 0 Faltoso

474324 Luciane Patines Dolzan 0 Faltoso 480888 Giancarlo Fontela da Luz 0 Faltoso

474718 Andreia Machado Lopes 0 Faltoso 483555 Gustavo Teixeira dos Santos 0 Faltoso

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L3

Página 2 de 4



Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Ensino Superior

Resultado Final - Câmpus Gravataí

474862 Anderson Nunes da Silva 0 Faltoso 484469 Ellen Teixeira da Silva 0 Faltoso

475021 Eduarda de Oliveira Kreuzburg 0 Faltoso 485217 Kelvin Pereira Paixão 0 Faltoso

475027 Filipe de Castro Mendes 0 Faltoso 485617 Luizy Ullmann da Silva 0 Eliminado

475108 João Victor de Oliveira Azevedo 0 Faltoso 486685 Gabriel Pit dos Santos 0 Faltoso

475660 Roger Schllin da Silva 0 Faltoso 487507 Raiany Oliveira Lima 0 Faltoso

475868 Andre Luiz dos Santos 0 Faltoso

475946 Leirson de Avila Figueredo 0 Faltoso

476008 Leonardo de Moura Souza 0 Faltoso

476021 Gabriel Vargas Bessa 0 Faltoso

476075 Luiza Helena Francisco Bessa 0 Eliminado

476174 Elias Lima da Cruz 0 Faltoso

476190 Joshua Guilherme dos Santos 0 Faltoso

476728 Cristian William dos Santos Curtinaz 0 Faltoso

476915 Lidiangela Maia Moreira 0 Eliminado

476921 Manoel de Oliveira Moreira 0 Eliminado

477060 Jordana Nitiele Baum Vieira 0 Faltoso

477100 Gabriela Prado Falcão 0 Faltoso

477373 Rodrigo Ferreira 0 Faltoso

477609 Danielli Soares D'ávila 0 Faltoso

477665 Alexandra Oliveira de Souza 0 Faltoso

477940 Luiz Felipe da Silva Barbosa 0 Faltoso

478059 Roberto Luis de Souza 0 Faltoso

478468 Rafael Pereira Meyer 0 Faltoso

478950 Marcelo Alós da Costa 0 Faltoso

479014 Gabriel Gomes Rodrigues 0 Faltoso

479019 John Anderson Lopes da Costa 0 Eliminado

479024 Bruno Sopezack Dias 0 Faltoso

479370 Franque Eliezer da Silva e Silva 0 Faltoso

479423 Carlos Alexandre Oliveira de Souza 0 Faltoso

479655 Wallace Brodt Wittzorcki 0 Faltoso

480103 Everton Edenilson Torres Koch 0 Faltoso

480736 Wagner da Cruz Gotin 0 Faltoso

480769 Marcos Renan da Silva Rocha 0 Faltoso

480888 Giancarlo Fontela da Luz 0 Faltoso

481300 Antonio Marcos Trisch Percheron 0 Faltoso

481881 Juliane da Silva Conceição 0 Faltoso

482225 Vinicius da Silva Duarte 0 Faltoso

482825 Silvio Silva da Cunha 0 Faltoso

482876 Tamires Pinzon Pereira 0 Faltoso

482949 Emily Inhoqui dos Santos 0 Faltoso

483126 Suélem Mendes da Silva 0 Faltoso

483555 Gustavo Teixeira dos Santos 0 Faltoso

483603 Daiane de Fraga de Miranda Tenedini 0 Faltoso

483620 Jefferson Freitas Specht 0 Faltoso

483770 Miriany Matos de Oliveira 0 Faltoso

484095 Jéssica Milena Klovan 0 Faltoso

484469 Ellen Teixeira da Silva 0 Faltoso

484482 Matheus dos Santos França 0 Faltoso
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484493 Pamela Gabrielle Silva da Silveira 0 Faltoso

484706 Luis Henrique Bernardo Gomes 0 Faltoso

484813 Grasieli de Souza Arruda Longaray Rodrigues 0 Faltoso

484914 Luccas Costa Specht 0 Faltoso

485217 Kelvin Pereira Paixão 0 Faltoso

485313 Davi Santos da Cunha 0 Faltoso

485342 Isabella Christine Goncales Appe 0,95 Eliminado

485617 Luizy Ullmann da Silva 0 Eliminado

485875 Jonas Roberto Meert Butzke 0 Faltoso

485898 Vandré Carneiro Lima 0 Eliminado

486152 Gustavo Garcia da Silva Tonaizer 0 Eliminado

486482 Eduardo Cancelli Marins 0 Faltoso

486685 Gabriel Pit dos Santos 0 Faltoso

486745 Gabriel Oliveira de Matos 0 Faltoso

486902 Fernanda Renata da Silva Bragança 0 Faltoso

487507 Raiany Oliveira Lima 0 Faltoso

487554 Eduardo Nunes da Silva 0 Eliminado

487570 Lais Pires Borges 0 Eliminado

487782 Denize Fátima Souza Magnani 0 Faltoso

488187 Douglas 0 Faltoso

488853 David William do Couto 0 Faltoso

489493 Rodrigo Ferreira Lara 0 Faltoso

489617 Guilherme Tejada Bandeira 0 Faltoso

489660 Edegar Damas de Oliveira 0 Faltoso

489872 Adriano 0 Faltoso
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